Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/ES

Edital nº 01/2020 de 18/11/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – ORIENTADOR

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Processo

Seletivo para ORIENTADOR, conforme segue:

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC DOC** ENT** NT***

1 ADRIANA FIOROTTI CAMPOS 1184955 1183 100,00 19,00 119,00

2 ADELSON PEREIRA DO NASCIMENTO 4410915 1151 95,00 22,00 117,00

3 ADALBERTO AMORIM PINHEIRO 23070 1153 88,00 21,00 109,00

4 PRISCILA TEREZA DE NADAI SASTRE 1351251 1137 84,00 23,00 107,00

5 POLIANA BELISÁRIO ZORZAL 1829946 1186 90,00 17,00 107,00

6 GIULIANA BRONZONI LIBERATO 1194298 1049 59,00 19,00 78,00

7 ALDOMAR NASCIMENTO JUNIOR 01478667420 1181 54,00 22,00 76,00

8 RENAN FRAGA BARCELLOS 1120042 1012 55,00 17,00 72,00

9 SÉRGIO ADRIANY SANTOS MOREIRA 1836311 1164 48,00 19,00 67,00

*ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

** ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

*** NOTA TOTAL

Rio Branco, 29 de dezembro de 2020.

SEBRAE/ES